
 

 

UCHWAŁA NR LII/508/22 

RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały XXXIII/302/21 z dnia 10 maja 2021 r., w sprawie określenia szczegółowego 

trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Deszczno na lata 2021-2030. 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym oraz art. 6 ust. 3 ustawy 

z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju Rada Gminy w Deszcznie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Określa się szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 

Deszczno na lata 2021-2030, w tym tryb konsultacji, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwój, w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc  uchwała  XXXIII/302/21 z dnia 10 maja 2021 r., w sprawie określenia szczegółowego trybu 

i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Deszczno na lata 2021-2030. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia i podlega publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Chrobak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 2533



Załącznik 

do uchwały Nr LII/508/22 

Rady Gminy Deszczno 

z dnia 28 listopada 2022 r. 

 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Deszczno na 

lata 2021-2030 

§ 1. Określa się następujący tryb opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Deszczno na lata  

2021-2030, zwanej dalej Strategią: 

1) przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców Gminy Deszczno w celu poznania ich opinii na 

temat rozwoju Gminy Deszczno; 

2) przeprowadzenie, przy udziale ekspertów zewnętrznych, warsztatów strategicznych z wybranymi 

przedstawicielami Gminy Deszczno w celu określenia misji, wizji, celów i działań strategicznych; 

3) przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym z uwzględnieniem wniosków z przeprowadzenia badań ankietowych, o których mowa w pkt 1, 

oraz warsztatów strategicznych, o których mowa w pkt 2; 

4) przeprowadzenie konsultacji dotyczących projektu Strategii, o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 

6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju w trybie o którym mowa w § 2, zwanych dalej: 

Konsultacjami; 

5) zebranie uwag, które wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz przygotowanie sprawozdania 

z przebiegu i wyników Konsultacji zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju oraz zamieszczenie tego sprawozdania na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Deszczno; 

6) opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wyniki Konsultacji; 

7) przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia Zarządowi Województwa Lubuskiego w celu wydania 

opinii dotyczącej sposobu uwzględnienia ustaleń i rekomendacji w zakresie kształtowania i prowadzenia 

polityki przestrzennej w województwie określonych w strategii rozwoju województwa oraz jego 

przedłożenie Zarządowi Województwa Lubuskiego; 

8) przygotowanie ostatecznego projektu Strategii. 

§ 2. Konsultacje będą przebiegać w następującym trybie: 

1) ogłoszenie o Konsultacjach na stronie internetowej Urzędu Gminy w Deszcznie w formie informacji 

o konsultacjach oraz terminie i sposobie przekazywania uwag do projektu strategii 

2) udostępnienie projektu Strategii w wersji elektronicznej poprzez zamieszczenie go na stronie internetowej 

Urzędu Gminy Deszczno oraz w wersji papierowej w Urzędzie Gminy Deszczno do wglądu dla 

zainteresowanych podmiotów. 

§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2533



 

L.p. Zadanie 
Organ 

odpowiedzialny 
Termin realizacji 

1. Ustalenie szczegółowego trybu  

i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rada Gminy w 

Deszczno 
listopad 2022 

2. Przeprowadzenie badań ankietowych wśród 

mieszkańców Gminy Deszczno 

Wójt Gminy 

Deszczno 

grudzień 

2022/styczeń 2023 

3.  Przeprowadzenie warsztatów strategicznych  

z wybranymi przedstawicielami Gminy 

Deszczno w celu określenia misji, wizji, celów  

i działań strategicznych 

Wójt Gminy 

Deszczno 
styczeń 2023 

4. Przygotowanie projektu Strategii zgodnie  

z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.  

poz. 713 ze zm.) 

Wójt Gminy 

Deszczno 
styczeń 2023 

5. Ogłoszenie o Konsultacjach Wójt Gminy 

Deszczno 
styczeń 2023 

6. Przeprowadzenie Konsultacji Wójt Gminy 

Deszczno 
styczeń 2023 

7. Zebranie uwag do projektu Strategii, które 

wpłynęły w toku Konsultacji, ich analiza oraz 

przygotowanie sprawozdania z przebiegu  

i wyników Konsultacji, zgodnie z art. 6 ust. 6 

ustawy z 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1295 ze zm.) oraz zamieszczenie tego 

sprawozdania na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Deszczno; 

Wójt Gminy 

Deszczno 
styczeń 2023 

8. Opracowanie projektu Strategii 

uwzględniającego wynik Konsultacji 

Wójt Gminy 

Deszczno 
luty 2023 

9. Przygotowanie projektu Strategii do 

przedłożenia Zarządowi Województwa 

Lubuskiego oraz jego przedłożenie 

Wójt Gminy 

Deszczno 
marzec 2023 

10. Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii  

z uwzględnieniem treści opinii Zarządu 

Województwa Lubuskiego 

Wójt Gminy 

Deszczno 
marzec 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2533


		2022-12-07T14:17:40+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




